

Prefeitura do Município de Londrina
Solicitação 655/2022

Equiplano

Página:1

| Solicitação | | Emitted em | Quantidade de itens |
|---------------------------|--|------------------------|----------------------------|
| Número | Tipo | | |
| 655 | Aquisição de Material | 01/06/2022 | 61 |
| Solicitante | | Processo Gerado | |
| Código | Nome | Número | |
| 449558-6 | LIANGE HIROE DOY FERNANDES | 379/2022 | |
| Local | | | |
| 28 | Coordenação Geral - SMM | | |
| Órgão | | | |
| 26 | Secretaria Municipal de Políticas para as Mulheres | | |
| Forma de pagamento | | | |
| Descrição | | Tipo | |
| Conforme T.R. | | Depósito bancário | |
| Entrega | | | |
| Local | | Prazo | |
| Conforme T.R. | | 0 Dias | |

Descrição:

OBJETO: Registro de Preços para a eventual aquisição de tecidos, aviamentos e artesanatos.

INFORMAÇÕES QUANTO AO OBJETO

1. Local de entrega:

Secretaria Municipal de Políticas para as Mulheres / Gabinete - Rua Valparaíso, S/N, sala 03, Mercado Municipal Guanabara - Parque Guanabara.
Londrina/Pr

1.1. Horário e responsável pelo recebimento:

De segunda a sexta feira, no horário entre 12h00 e 17h30
Marina Vieira da Silva - matrícula 13.619-0
Fone: 3378-0113

1.2. Responsável pelo acompanhamento da licitação: Marina Vieira da Silva - Matrícula 13.619-0

2. Documento específico para ser exigido na habilitação. SIM () NÃO (X):

- Se sim, especificar:

3. AMOSTRA: SIM () NÃO (X).

- Se sim, informar:

a) Prazo para apresentação das amostras

b) Responsável pela análise (telefone, horário e local de trabalho).

c) Critérios de análise das amostras.

d) Prazo para análise das amostras.

e) Se necessário apresentação de folder/prospecto, informou a unidade SEI que analisará os documentos?

4. Aumento da Demanda superior a 20%? - SIM () NÃO (X):

- Se sim, justificar:

INFORMAÇÕES QUANTO AO ORÇAMENTO5. DECLARAÇÃO DE COMPATIBILIDADE PPA/LDO/LOA.

Declaro para os devidos fins de cumprimento da Lei Complementar nº 101/2000, que o objeto do processo licitado está em consonância com o Plano Plurianual -PPA, com a Lei de Diretrizes- LDO e com a Lei Orçamentária Anual - LOA.

Declaro que para o presente exercício financeiro, há recursos consignados na Lei Orçamentária, no

Prefeitura do Município de Londrina
Solicitação 655/2022

Equiplano

Página:2

Programa de Trabalho, Elemento de Despesas e Fonte de Recursos abaixo especificados.

Programa de Trabalho: 26.010.14.422.0011.6021
Elemento de Despesa: 33.90.30
Fonte de Recurso: 00000

Recurso: (X) MUNICIPAL () ESTADUAL () FEDERAL () PRÓPRIO

6. Transferências Voluntárias FEDERAIS ou ESTADUAIS? () SIM () NÃO:

-Se sim, qual(is):

Caso a aquisição/contratação pretendida nesta solicitação ultrapasse o exercício financeiro, fica garantida a alocação de recursos orçamentários/financeiros para atendimento das respectivas despesas nos respectivos exercícios financeiros, atendido o princípio da competência.

ADEMAIS, RATIFICAMOS O TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DO PROCESSO SEI N° 19.008.001847/2022-83

Justificativa:

Aquisição materiais de artesanato para atender as demandas da Casa Abrigo "Canto de Dália" e do Centro de Oficinas para Mulheres-COM, unidades da Secretaria Municipal de Políticas para as Mulheres - SMPM

A unidade Casa Abrigo "Canto de Dália", destina-se a acolher temporariamente, em local adequado e sigiloso, mulheres em situação de violência doméstica e familiar sob risco de morte, acompanhadas ou não de seus filhos(as) menores de 18 anos, com o objetivo de garantir sua integridade física e psicológica.

A unidade Centro de Oficinas para Mulheres - COM é um serviço destinado à realização de atividades de caráter informativo e formativo, preventivo e empreendedor junto as mulheres Londrinenses. Dentre seus projetos, está a promoção de cursos e oficinas nas áreas do empreendedorismo, bem-estar e qualidade de vida.

As ações estão divididas nos seguintes eixos: Empreendedorismo e formação para o trabalho e Ações educativas, bem estar e saúde.

| Lote | | | | | |
|--------------|---|---------|------------|----------|--------------|
| 001 Lote 001 | | | | | |
| Código | Nome | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor |
| 000073 | PAPEL SEDA DIVERSAS CORES | FL | 50,00 | 0,22 | 11,00 |
| | Deverá ser oferecido, no mínimo, 8 (oito) cores diferentes. | | | | |
| | 26 Secretaria Municipal de Políticas para as Mulheres 010 Fundo Municipal dos Direitos das Mulheres - FMDM 14.422.0011-6021 Manutenção das atividades da Secretaria - SMPM 3.3.90.30.23.00 MATERIAL DE UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS | | | | |
| 11840 | 00000 Recursos Ordinários (Livres) | | 50,00 | | 11,00 |
| | Do Exercício | | | | |
| TOTAL | | | | | 11,00 |

| Lote | | | | | |
|--------------|---|---------|------------|----------|---------------|
| 002 Lote 002 | | | | | |
| Código | Nome | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor |
| 002951 | AGULHA P/ CROCHÊ (BARBANTE) 2MM | PÇ | 25,00 | 4,02 | 100,50 |
| | 26 Secretaria Municipal de Políticas para as Mulheres 010 Fundo Municipal dos Direitos das Mulheres - FMDM 14.422.0011-6021 Manutenção das atividades da Secretaria - SMPM 3.3.90.30.23.00 MATERIAL DE UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS | | | | |
| 11840 | 00000 Recursos Ordinários (Livres) | | 25,00 | | 100,50 |
| | Do Exercício | | | | |
| TOTAL | | | | | 100,50 |

| Lote | | | | | |
|--|------|---------|------------|----------|---------------------|
| 003 Lote 003 | | | | | |
| Código | Nome | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor |
| Emitido por: Marina Vieira da Silva, na versão: 5529 s | | | | | |
| | | | | | 02/06/2022 10:35:24 |

Prefeitura do Município de Londrina
Solicitação 655/2022

Equipilano Página:3

| | | | | | |
|--------------|---|----|-------|--------------|--------------|
| 002952 | AGULHA P/ CROCHÊ (BARBANTE) Nº 2,5 | PÇ | 25,00 | 3,97 | 99,25 |
| | 26 Secretaria Municipal de Políticas para as Mulheres 010 Fundo Municipal dos Direitos das Mulheres - FMDM 14.422.0011-6021 Manutenção das atividades da Secretaria - SMPM 3.3.90.30.23.00 MATERIAL DE UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS | | | | |
| 11840 | 00000 Recursos Ordinários (Livres) Do Exercício | | 25,00 | | 99,25 |
| | | | | TOTAL | 99,25 |

Lote
004 Lote 004

| Código | Nome | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor |
|--------------|---|---------|------------|--------------|--------------|
| 002953 | AGULHA P/ CROCHÊ (BARBANTE) 3MM | PÇ | 25,00 | 3,70 | 92,50 |
| | 26 Secretaria Municipal de Políticas para as Mulheres 010 Fundo Municipal dos Direitos das Mulheres - FMDM 14.422.0011-6021 Manutenção das atividades da Secretaria - SMPM 3.3.90.30.23.00 MATERIAL DE UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS | | | | |
| 11840 | 00000 Recursos Ordinários (Livres) Do Exercício | | 25,00 | | 92,50 |
| | | | | TOTAL | 92,50 |

Lote
005 Lote 005

| Código | Nome | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor |
|--------------|---|---------|------------|--------------|--------------|
| 002954 | AGULHA P/ CROCHÊ (BARBANTE) 3,5MM | PÇ | 25,00 | 3,98 | 99,50 |
| | 26 Secretaria Municipal de Políticas para as Mulheres 010 Fundo Municipal dos Direitos das Mulheres - FMDM 14.422.0011-6021 Manutenção das atividades da Secretaria - SMPM 3.3.90.30.23.00 MATERIAL DE UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS | | | | |
| 11840 | 00000 Recursos Ordinários (Livres) Do Exercício | | 25,00 | | 99,50 |
| | | | | TOTAL | 99,50 |

Lote
006 Lote 006

| Código | Nome | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor |
|--------------|---|---------|------------|--------------|---------------|
| 002955 | AGULHA P/ CROCHÊ (BARBANTE) 4MM | PÇ | 25,00 | 4,02 | 100,50 |
| | 26 Secretaria Municipal de Políticas para as Mulheres 010 Fundo Municipal dos Direitos das Mulheres - FMDM 14.422.0011-6021 Manutenção das atividades da Secretaria - SMPM 3.3.90.30.23.00 MATERIAL DE UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS | | | | |
| 11840 | 00000 Recursos Ordinários (Livres) Do Exercício | | 25,00 | | 100,50 |
| | | | | TOTAL | 100,50 |

Lote
007 Lote 007

| Código | Nome | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor |
|--------------|---|---------|------------|--------------|--------------|
| 003001 | PALITO P/ SORVETE C/ 100UN | PT | 10,00 | 2,85 | 28,50 |
| | 26 Secretaria Municipal de Políticas para as Mulheres 010 Fundo Municipal dos Direitos das Mulheres - FMDM 14.422.0011-6021 Manutenção das atividades da Secretaria - SMPM 3.3.90.30.23.00 MATERIAL DE UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS | | | | |
| 11840 | 00000 Recursos Ordinários (Livres) Do Exercício | | 10,00 | | 28,50 |
| | | | | TOTAL | 28,50 |

Lote
008 Lote 008

| Código | Nome | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor |
|--------------|---|---------|------------|----------|-------|
| 003091 | FIO DE NYLON 0,50MM C/ 100M | UN | 2,00 | 5,82 | 11,64 |
| | 26 Secretaria Municipal de Políticas para as Mulheres 010 Fundo Municipal dos Direitos das Mulheres - FMDM 14.422.0011-6021 Manutenção das atividades da Secretaria - SMPM 3.3.90.30.23.00 MATERIAL DE UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS | | | | |
| 11840 | 00000 Recursos Ordinários (Livres) Do Exercício | | 2,00 | | 11,64 |

Prefeitura do Município de Londrina
Solicitação 655/2022

Equiplano

Página:4

TOTAL 11,64

Lote
009 Lote 009

| Código | Nome | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor |
|--------------|---|---------|------------|----------|--------------|
| 003103 | TINTA P/ TECIDO 37ML (DIVERSAS CORES) | FR | 30,00 | 2,75 | 82,50 |
| | 26 Secretaria Municipal de Políticas para as Mulheres 010 Fundo Municipal dos Direitos das Mulheres - FMDM 14.422.0011-6021 Manutenção das atividades da Secretaria - SMPM 3.3.90.30.23.00 MATERIAL DE UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS | | | | |
| 11840 | 00000 Recursos Ordinários (Livres) Do Exercício | | 30,00 | | 82,50 |
| TOTAL | | | | | 82,50 |

Lote
010 Lote 010

| Código | Nome | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor |
|--------------|---|---------|------------|----------|---------------|
| 003161 | TELA P/ PINTURA 20X30CM | UN | 30,00 | 8,13 | 243,90 |
| | 26 Secretaria Municipal de Políticas para as Mulheres 010 Fundo Municipal dos Direitos das Mulheres - FMDM 14.422.0011-6021 Manutenção das atividades da Secretaria - SMPM 3.3.90.30.23.00 MATERIAL DE UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS | | | | |
| 11840 | 00000 Recursos Ordinários (Livres) Do Exercício | | 30,00 | | 243,90 |
| TOTAL | | | | | 243,90 |

Lote
011 Lote 011

| Código | Nome | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor |
|--------------|---|---------|------------|----------|---------------|
| 010307 | TINTA RELEVO | CX | 10,00 | 14,09 | 140,90 |
| | Tinta relevo conjunto com 6 cores com aproximadamente 20ml cada. | | | | |
| | 26 Secretaria Municipal de Políticas para as Mulheres 010 Fundo Municipal dos Direitos das Mulheres - FMDM 14.422.0011-6021 Manutenção das atividades da Secretaria - SMPM 3.3.90.30.23.00 MATERIAL DE UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS | | | | |
| 11840 | 00000 Recursos Ordinários (Livres) Do Exercício | | 10,00 | | 140,90 |
| TOTAL | | | | | 140,90 |

Lote
012 Lote 012

| Código | Nome | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor |
|--------------|---|---------|------------|----------|--------------|
| 013914 | Fitilho 5mm de largura, rolo com 50 mt. (diversas cores) | RL | 5,00 | 2,46 | 12,30 |
| | 26 Secretaria Municipal de Políticas para as Mulheres 010 Fundo Municipal dos Direitos das Mulheres - FMDM 14.422.0011-6021 Manutenção das atividades da Secretaria - SMPM 3.3.90.30.23.00 MATERIAL DE UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS | | | | |
| 11840 | 00000 Recursos Ordinários (Livres) Do Exercício | | 5,00 | | 12,30 |
| TOTAL | | | | | 12,30 |

Lote
014 Lote 014

| Código | Nome | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor |
|--------------|---|---------|------------|----------|--------------|
| 013925 | Rolinho de espuma 40mm - resistente | UN | 10,00 | 3,44 | 34,40 |
| | 26 Secretaria Municipal de Políticas para as Mulheres 010 Fundo Municipal dos Direitos das Mulheres - FMDM 14.422.0011-6021 Manutenção das atividades da Secretaria - SMPM 3.3.90.30.23.00 MATERIAL DE UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS | | | | |
| 11840 | 00000 Recursos Ordinários (Livres) Do Exercício | | 10,00 | | 34,40 |
| TOTAL | | | | | 34,40 |

Lote
015 Lote 015

| Código | Nome | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor |
|--------|--------------|---------|------------|----------|-------|
| 015648 | BOMBA MANUAL | UN | 4,00 | 9,25 | 37,00 |

Prefeitura do Município de Londrina
Solicitação 655/2022

Equiplano

Página:5

Bomba manual para bexigas.

| | | | | | |
|--------------|---|--|------|--------------|--------------|
| | 26 Secretaria Municipal de Políticas para as Mulheres | | | | |
| | 010 Fundo Municipal dos Direitos das Mulheres - FMDM | | | | |
| | 14.422.0011-6021 Manutenção das atividades da Secretaria - SMPM | | | | |
| | 3.3.90.30.23.00 MATERIAL DE UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS | | | | |
| 11840 | 00000 Recursos Ordinários (Livres) | | | | |
| | Do Exercício | | 4,00 | | 37,00 |
| | | | | TOTAL | 37,00 |

Lote
016 Lote 016

| Código | Nome | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor |
|---------------|---|----------------|-------------------|-----------------|---------------|
| 016981 | FELTRO | MT | 21,00 | 17,23 | 361,83 |
| | FELTRO-1,40m largura-cores variadas | | | | |
| | 26 Secretaria Municipal de Políticas para as Mulheres | | | | |
| | 010 Fundo Municipal dos Direitos das Mulheres - FMDM | | | | |
| | 14.422.0011-6021 Manutenção das atividades da Secretaria - SMPM | | | | |
| | 3.3.90.30.23.00 MATERIAL DE UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS | | | | |
| 11840 | 00000 Recursos Ordinários (Livres) | | | | |
| | Do Exercício | | 21,00 | | 361,83 |
| | | | | TOTAL | 361,83 |

Lote
017 Lote 017

| Código | Nome | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor |
|---------------|---|----------------|-------------------|-----------------|--------------|
| 016991 | FITA DE CETIM Nº 02 | PÇ | 35,00 | 2,83 | 99,05 |
| | Fita de cetim nº 02 com 10 m - simples face - diversas cores | | | | |
| | 26 Secretaria Municipal de Políticas para as Mulheres | | | | |
| | 010 Fundo Municipal dos Direitos das Mulheres - FMDM | | | | |
| | 14.422.0011-6021 Manutenção das atividades da Secretaria - SMPM | | | | |
| | 3.3.90.30.23.00 MATERIAL DE UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS | | | | |
| 11840 | 00000 Recursos Ordinários (Livres) | | | | |
| | Do Exercício | | 35,00 | | 99,05 |
| | | | | TOTAL | 99,05 |

Lote
018 Lote 018

| Código | Nome | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor |
|---------------|---|----------------|-------------------|-----------------|--------------|
| 016992 | FITA DE CETIM Nº 03 | PÇ | 25,00 | 2,84 | 71,00 |
| | Fita de cetim nº 03 com 10m - simples face - diversas cores | | | | |
| | 26 Secretaria Municipal de Políticas para as Mulheres | | | | |
| | 010 Fundo Municipal dos Direitos das Mulheres - FMDM | | | | |
| | 14.422.0011-6021 Manutenção das atividades da Secretaria - SMPM | | | | |
| | 3.3.90.30.23.00 MATERIAL DE UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS | | | | |
| 11840 | 00000 Recursos Ordinários (Livres) | | | | |
| | Do Exercício | | 25,00 | | 71,00 |
| | | | | TOTAL | 71,00 |

Lote
019 Lote 019

| Código | Nome | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor |
|---------------|---|----------------|-------------------|-----------------|---------------|
| 016994 | LÃ | NV | 25,00 | 9,83 | 245,75 |
| | Lã para artesanato 100gr, 100% acrílico (diversas cores) | | | | |
| | 26 Secretaria Municipal de Políticas para as Mulheres | | | | |
| | 010 Fundo Municipal dos Direitos das Mulheres - FMDM | | | | |
| | 14.422.0011-6021 Manutenção das atividades da Secretaria - SMPM | | | | |
| | 3.3.90.30.23.00 MATERIAL DE UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS | | | | |
| 11840 | 00000 Recursos Ordinários (Livres) | | | | |
| | Do Exercício | | 25,00 | | 245,75 |
| | | | | TOTAL | 245,75 |

Lote
020 Lote 020

| Código | Nome | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor |
|---------------|--|----------------|-------------------|-----------------|--------------|
| 017777 | TINTA PARA PINTURA FACIAL - TIPO: PINTA A CARA | UN | 2,00 | 16,75 | 33,50 |
| | TINTA PARA PINTURA FACIAL - TIPO: PINTA A CARA | | | | |
| | - Tinta para pintura da face | | | | |

Prefeitura do Município de Londrina
Solicitação 655/2022

Equiplano

Página:6

- Embalagem blister com 6 unidades cores sortidas (preto, branco, vermelho, amarelo, verde, azul), com potes de 15 ml. mais um pincel para aplicação.

| | | | | | |
|--------------|---|--|------|--------------|--------------|
| | 26 Secretaria Municipal de Políticas para as Mulheres 010 Fundo Municipal dos Direitos das Mulheres - FMDM 14.422.0011-6021 Manutenção das atividades da Secretaria - SMPM 3.3.90.30.23.00 MATERIAL DE UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS | | | | |
| 11840 | 00000 Recursos Ordinários (Livres) Do Exercício | | 2,00 | | 33,50 |
| | | | | TOTAL | 33,50 |

Lote
021 Lote 021

| Código | Nome | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor |
|---------------|---|----------------|-------------------|-----------------|---------------|
| 019052 | SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE - 24 X 33 CM - 100 UNIDADES Saco plástico transparente de 15 micras, sem furo, medindo 24 x 33 cm, com pacote com 100 unidades. | UN | 2,00 | 69,17 | 138,34 |
| | 26 Secretaria Municipal de Políticas para as Mulheres 010 Fundo Municipal dos Direitos das Mulheres - FMDM 14.422.0011-6021 Manutenção das atividades da Secretaria - SMPM 3.3.90.30.23.00 MATERIAL DE UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS | | | | |
| 11840 | 00000 Recursos Ordinários (Livres) Do Exercício | | 2,00 | | 138,34 |
| | | | | TOTAL | 138,34 |

Lote
022 Lote 022

| Código | Nome | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor |
|---------------|---|----------------|-------------------|-----------------|--------------|
| 020772 | Bastão Silicone - tamanho grande - Tamanho: 11,5 mm x 300 mm; - Embalagem com 1kg. | KG | 1,00 | 59,93 | 59,93 |
| | 26 Secretaria Municipal de Políticas para as Mulheres 010 Fundo Municipal dos Direitos das Mulheres - FMDM 14.422.0011-6021 Manutenção das atividades da Secretaria - SMPM 3.3.90.30.23.00 MATERIAL DE UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS | | | | |
| 11840 | 00000 Recursos Ordinários (Livres) Do Exercício | | 1,00 | | 59,93 |
| | | | | TOTAL | 59,93 |

Lote
023 Lote 023

| Código | Nome | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor |
|---------------|---|----------------|-------------------|-----------------|--------------|
| 020773 | Bastão Silicone - tamanho pequeno - Tamanho: 7,5 mm x 300 mm; - Embalagem com com 1kg | KG | 1,00 | 54,95 | 54,95 |
| | 26 Secretaria Municipal de Políticas para as Mulheres 010 Fundo Municipal dos Direitos das Mulheres - FMDM 14.422.0011-6021 Manutenção das atividades da Secretaria - SMPM 3.3.90.30.23.00 MATERIAL DE UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS | | | | |
| 11840 | 00000 Recursos Ordinários (Livres) Do Exercício | | 1,00 | | 54,95 |
| | | | | TOTAL | 54,95 |

Lote
024 Lote 024

| Código | Nome | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor |
|---------------|---|----------------|-------------------|-----------------|---------------|
| 023782 | Adesivo Cola Instantânea multiuso Adesivo Cola Instantânea multiuso à base de cianoacrilato, peso mínimo 20g. Que possua viscosidade média, secura rápida em média de 10 a 15 segundos, que possa ser usado em diversos materiais. A embalagem externa deve apresentar impressos os dados de identificação do fabricante, número do lote, datas de fabricação e de validade e a avaliação do custo será por volume | UN | 20,00 | 5,30 | 106,00 |
| | 26 Secretaria Municipal de Políticas para as Mulheres 010 Fundo Municipal dos Direitos das Mulheres - FMDM 14.422.0011-6021 Manutenção das atividades da Secretaria - SMPM 3.3.90.30.23.00 MATERIAL DE UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS | | | | |
| 11840 | 00000 Recursos Ordinários (Livres) Do Exercício | | 20,00 | | 106,00 |
| | | | | TOTAL | 106,00 |

Prefeitura do Município de Londrina
Solicitação 655/2022

Equipiano

Página:7

| Lote | | | | | |
|--------------|---|---------|------------|----------|---------------|
| 025 Lote 025 | | | | | |
| Código | Nome | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor |
| 028309 | AGULHA PARA CROCHÊ 1,25 MM Agulha p/ crochê 1,25 mm | UN | 25,00 | 4,60 | 115,00 |
| | 26 Secretaria Municipal de Políticas para as Mulheres 010 Fundo Municipal dos Direitos das Mulheres - FMDM 14.422.0011-6021 Manutenção das atividades da Secretaria - SMPM 3.3.90.30.23.00 MATERIAL DE UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS | | | | |
| 11840 | 00000 Recursos Ordinários (Livres) Do Exercício | | 25,00 | | 115,00 |
| TOTAL | | | | | 115,00 |

| Lote | | | | | |
|--------------|---|---------|------------|----------|---------------|
| 026 Lote 026 | | | | | |
| Código | Nome | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor |
| 028807 | AGULHA PARA CROCHÊ Nº 1,50 MM. Agulha para crochê, nº 1,50 mm. | UN | 25,00 | 4,23 | 105,75 |
| | 26 Secretaria Municipal de Políticas para as Mulheres 010 Fundo Municipal dos Direitos das Mulheres - FMDM 14.422.0011-6021 Manutenção das atividades da Secretaria - SMPM 3.3.90.30.23.00 MATERIAL DE UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS | | | | |
| 11840 | 00000 Recursos Ordinários (Livres) Do Exercício | | 25,00 | | 105,75 |
| TOTAL | | | | | 105,75 |

| Lote | | | | | |
|--------------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 027 Lote 027 | | | | | |
| Código | Nome | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor |
| 030211 | FITA MÉTRICA Composição: - 95% Poliéster; - 5% Fibra de Vidro; - Tamanho: 1,50m; | UN | 3,00 | 2,98 | 8,94 |
| | 26 Secretaria Municipal de Políticas para as Mulheres 010 Fundo Municipal dos Direitos das Mulheres - FMDM 14.422.0011-6021 Manutenção das atividades da Secretaria - SMPM 3.3.90.30.23.00 MATERIAL DE UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS | | | | |
| 11840 | 00000 Recursos Ordinários (Livres) Do Exercício | | 3,00 | | 8,94 |
| TOTAL | | | | | 8,94 |

| Lote | | | | | |
|--------------|---|---------|------------|----------|--------------|
| 028 Lote 028 | | | | | |
| Código | Nome | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor |
| 031019 | ARGOLA 100% CRISTAL 9 CM Argola acrílica, transparente (cristal), diâmetro 9 cm. | UN | 50,00 | 0,94 | 47,00 |
| | 26 Secretaria Municipal de Políticas para as Mulheres 010 Fundo Municipal dos Direitos das Mulheres - FMDM 14.422.0011-6021 Manutenção das atividades da Secretaria - SMPM 3.3.90.30.23.00 MATERIAL DE UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS | | | | |
| 11840 | 00000 Recursos Ordinários (Livres) Do Exercício | | 50,00 | | 47,00 |
| TOTAL | | | | | 47,00 |

| Lote | | | | | |
|--------------|---|---------|------------|----------|--------|
| 029 Lote 029 | | | | | |
| Código | Nome | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor |
| 031028 | TECIDO CHITA 100% algodão - 1,40 largura - estampas variadas. | MT | 55,00 | 12,23 | 672,65 |
| | 26 Secretaria Municipal de Políticas para as Mulheres 010 Fundo Municipal dos Direitos das Mulheres - FMDM 14.422.0011-6021 Manutenção das atividades da Secretaria - SMPM 3.3.90.30.23.00 MATERIAL DE UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS | | | | |

Prefeitura do Município de Londrina
Solicitação 655/2022

Equiplano

Página:8

| | | | | | |
|--------------|--|--|-------|--------------|---------------|
| 11840 | 00000 Recursos Ordinários (Livres) Do Exercício | | 55,00 | | 672,65 |
| | | | | TOTAL | 672,65 |

Lote
030 Lote 030

| Código | Nome | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor |
|---------------|---|----------------|-------------------|-----------------|---------------|
| 031032 | AGULHA P/ CROCHÊ (AÇO NIQUELADO) Nº 1,75 MM | UN | 25,00 | 4,05 | 101,25 |
| | 26 Secretaria Municipal de Políticas para as Mulheres 010 Fundo Municipal dos Direitos das Mulheres - FMDM 14.422.0011-6021 Manutenção das atividades da Secretaria - SMPM 3.3.90.30.23.00 MATERIAL DE UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS | | | | |
| 11840 | 00000 Recursos Ordinários (Livres) Do Exercício | | 25,00 | | 101,25 |
| | | | | TOTAL | 101,25 |

Lote
031 Lote 031

| Código | Nome | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor |
|---------------|---|----------------|-------------------|-----------------|--------------|
| 031051 | SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE P/ EMBALAGEM PRESENTE - 12CM X 25CM | PC | 2,00 | 3,80 | 7,60 |
| | - medida aproximada: 12cm X 25cm - pacote com 100 unidades | | | | |
| | 26 Secretaria Municipal de Políticas para as Mulheres 010 Fundo Municipal dos Direitos das Mulheres - FMDM 14.422.0011-6021 Manutenção das atividades da Secretaria - SMPM 3.3.90.30.23.00 MATERIAL DE UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS | | | | |
| 11840 | 00000 Recursos Ordinários (Livres) Do Exercício | | 2,00 | | 7,60 |
| | | | | TOTAL | 7,60 |

Lote
032 Lote 032

| Código | Nome | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor |
|---------------|---|----------------|-------------------|-----------------|--------------|
| 031053 | SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE P/ EMBALAGEM PRESENTE - 30CM X 40CM | PC | 2,00 | 16,81 | 33,62 |
| | - medida aproximada: 30cm X 40cm - pacote com 100 unidades | | | | |
| | 26 Secretaria Municipal de Políticas para as Mulheres 010 Fundo Municipal dos Direitos das Mulheres - FMDM 14.422.0011-6021 Manutenção das atividades da Secretaria - SMPM 3.3.90.30.23.00 MATERIAL DE UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS | | | | |
| 11840 | 00000 Recursos Ordinários (Livres) Do Exercício | | 2,00 | | 33,62 |
| | | | | TOTAL | 33,62 |

Lote
034 Lote 034

| Código | Nome | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor |
|---------------|---|----------------|-------------------|-----------------|--------------|
| 031141 | PRIMER - 100ML | FR | 6,00 | 15,25 | 91,50 |
| | - para uso artesanal (vidros, metais e pet); - embalagem com 100ml. | | | | |
| | 26 Secretaria Municipal de Políticas para as Mulheres 010 Fundo Municipal dos Direitos das Mulheres - FMDM 14.422.0011-6021 Manutenção das atividades da Secretaria - SMPM 3.3.90.30.23.00 MATERIAL DE UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS | | | | |
| 11840 | 00000 Recursos Ordinários (Livres) Do Exercício | | 6,00 | | 91,50 |
| | | | | TOTAL | 91,50 |

Lote
035 Lote 035

| Código | Nome | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor |
|---------------|--|----------------|-------------------|-----------------|--------------|
| 031142 | ESSÊNCIAS | FR | 9,00 | 8,68 | 78,12 |
| | - 3 Tipos de Aroma - frasco com 10 ml | | | | |
| | 26 Secretaria Municipal de Políticas para as Mulheres 010 Fundo Municipal dos Direitos das Mulheres - FMDM 14.422.0011-6021 Manutenção das atividades da Secretaria - SMPM | | | | |

Prefeitura do Município de Londrina
Solicitação 655/2022

Equiplano

Página:9

| | | | | | |
|--------------|---|--|------|--|--------------|
| 11840 | 3.3.90.30.23.00 MATERIAL DE UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS 00000 Recursos Ordinários (Livres) Do Exercício | | 9,00 | | 78,12 |
| TOTAL | | | | | 78,12 |

Lote
036 Lote 036

| Código | Nome | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor |
|---------------|--|----------------|-------------------|-----------------|--------------|
| 031328 | VERNIZ ACRÍLICO FOSCO - 500ML - a base de água; - atóxico; - para uso em artesanato. | FR | 2,00 | 34,25 | 68,50 |
| | 26 Secretaria Municipal de Políticas para as Mulheres 010 Fundo Municipal dos Direitos das Mulheres - FMDM 14.422.0011-6021 Manutenção das atividades da Secretaria - SMPM | | | | |
| 11840 | 3.3.90.30.23.00 MATERIAL DE UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS 00000 Recursos Ordinários (Livres) Do Exercício | | 2,00 | | 68,50 |
| TOTAL | | | | | 68,50 |

Lote
037 Lote 037

| Código | Nome | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor |
|---------------|--|----------------|-------------------|-----------------|--------------|
| 031651 | COLA BRANCA PVA PARA MADEIRA - 500G - lixa para uso em superfície úmida; - tamanho aproximado de 220mm x 270mm. | KG | 5,00 | 11,83 | 59,15 |
| | 26 Secretaria Municipal de Políticas para as Mulheres 010 Fundo Municipal dos Direitos das Mulheres - FMDM 14.422.0011-6021 Manutenção das atividades da Secretaria - SMPM | | | | |
| 11840 | 3.3.90.30.23.00 MATERIAL DE UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS 00000 Recursos Ordinários (Livres) Do Exercício | | 5,00 | | 59,15 |
| TOTAL | | | | | 59,15 |

Lote
038 Lote 038

| Código | Nome | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor |
|---------------|--|----------------|-------------------|-----------------|--------------|
| 031722 | LIXA D'ÁGUA - Nº 150 - lixa para uso em superfície úmida; - tamanho aproximado de 220mm x 270mm. | UN | 10,00 | 1,21 | 12,10 |
| | 26 Secretaria Municipal de Políticas para as Mulheres 010 Fundo Municipal dos Direitos das Mulheres - FMDM 14.422.0011-6021 Manutenção das atividades da Secretaria - SMPM | | | | |
| 11840 | 3.3.90.30.23.00 MATERIAL DE UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS 00000 Recursos Ordinários (Livres) Do Exercício | | 10,00 | | 12,10 |
| TOTAL | | | | | 12,10 |

Lote
039 Lote 039

| Código | Nome | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor |
|---------------|--|----------------|-------------------|-----------------|---------------|
| 031723 | SACO ALVEJADO LISO - 0,60M X 0,80M - tamanho aproximado de 0,60m x 0,80m; - 100% algodão. | UN | 60,00 | 5,21 | 312,60 |
| | 26 Secretaria Municipal de Políticas para as Mulheres 010 Fundo Municipal dos Direitos das Mulheres - FMDM 14.422.0011-6021 Manutenção das atividades da Secretaria - SMPM | | | | |
| 11840 | 3.3.90.30.23.00 MATERIAL DE UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS 00000 Recursos Ordinários (Livres) Do Exercício | | 60,00 | | 312,60 |
| TOTAL | | | | | 312,60 |

Lote
044 Lote 044

| Código | Nome | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor |
|---------------|--|----------------|-------------------|-----------------|--------------|
| 031730 | TECIDO TNT LISO - CORES VARIADAS - largura: 1,40m; - gramatura: 40g. | MT | 25,00 | 2,05 | 51,25 |

Prefeitura do Município de Londrina
Solicitação 655/2022

Equiplano

Página:10

| | | | | | |
|--------------|---|--|-------|--------------|--------------|
| | 26 Secretaria Municipal de Políticas para as Mulheres | | | | |
| | 010 Fundo Municipal dos Direitos das Mulheres - FMDM | | | | |
| | 14.422.0011-6021 Manutenção das atividades da Secretaria - SMPM | | | | |
| | 3.3.90.30.23.00 MATERIAL DE UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS | | | | |
| 11840 | 00000 Recursos Ordinários (Livres) | | | | |
| | Do Exercício | | 25,00 | | 51,25 |
| | | | | TOTAL | 51,25 |

| Lote | | | | | |
|--------------|---|---------|------------|--------------|---------------|
| 045 Lote 045 | | | | | |
| Código | Nome | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor |
| 031746 | BARBANTE CRU Nº 8 - 600G | RL | 40,00 | 12,71 | 508,40 |
| | - composição de no mínimo 85% algodão; | | | | |
| | 26 Secretaria Municipal de Políticas para as Mulheres | | | | |
| | 010 Fundo Municipal dos Direitos das Mulheres - FMDM | | | | |
| | 14.422.0011-6021 Manutenção das atividades da Secretaria - SMPM | | | | |
| | 3.3.90.30.23.00 MATERIAL DE UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS | | | | |
| 11840 | 00000 Recursos Ordinários (Livres) | | | | |
| | Do Exercício | | 40,00 | | 508,40 |
| | | | | TOTAL | 508,40 |

| Lote | | | | | |
|--------------|---|---------|------------|--------------|-----------------|
| 046 Lote 046 | | | | | |
| Código | Nome | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor |
| 031747 | BARBANTE COLORIDO Nº 8 - 600G | RL | 115,00 | 13,74 | 1.580,10 |
| | - composição de no mínimo 85% algodão; | | | | |
| | 26 Secretaria Municipal de Políticas para as Mulheres | | | | |
| | 010 Fundo Municipal dos Direitos das Mulheres - FMDM | | | | |
| | 14.422.0011-6021 Manutenção das atividades da Secretaria - SMPM | | | | |
| | 3.3.90.30.23.00 MATERIAL DE UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS | | | | |
| 11840 | 00000 Recursos Ordinários (Livres) | | | | |
| | Do Exercício | | 115,00 | | 1.580,10 |
| | | | | TOTAL | 1.580,10 |

| Lote | | | | | |
|--------------|---|---------|------------|--------------|--------------|
| 047 Lote 047 | | | | | |
| Código | Nome | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor |
| 031748 | COLA PANO - 35G A 40G | FR | 20,00 | 4,20 | 84,00 |
| | - cola para pano; | | | | |
| | - embalagem de 35g a 40g. | | | | |
| | 26 Secretaria Municipal de Políticas para as Mulheres | | | | |
| | 010 Fundo Municipal dos Direitos das Mulheres - FMDM | | | | |
| | 14.422.0011-6021 Manutenção das atividades da Secretaria - SMPM | | | | |
| | 3.3.90.30.23.00 MATERIAL DE UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS | | | | |
| 11840 | 00000 Recursos Ordinários (Livres) | | | | |
| | Do Exercício | | 20,00 | | 84,00 |
| | | | | TOTAL | 84,00 |

| Lote | | | | | |
|--------------|---|---------|------------|--------------|--------------|
| 048 Lote 048 | | | | | |
| Código | Nome | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor |
| 031749 | VELCRO BRANCO - 25M | RL | 2,00 | 28,90 | 57,80 |
| | - conjunto macho/fêmea de 20mm; | | | | |
| | - rolo com 25m; | | | | |
| | 26 Secretaria Municipal de Políticas para as Mulheres | | | | |
| | 010 Fundo Municipal dos Direitos das Mulheres - FMDM | | | | |
| | 14.422.0011-6021 Manutenção das atividades da Secretaria - SMPM | | | | |
| | 3.3.90.30.23.00 MATERIAL DE UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS | | | | |
| 11840 | 00000 Recursos Ordinários (Livres) | | | | |
| | Do Exercício | | 2,00 | | 57,80 |
| | | | | TOTAL | 57,80 |

| Lote | | | | | |
|--------------|---------------------------|---------|------------|----------|-------|
| 050 Lote 050 | | | | | |
| Código | Nome | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor |
| 031754 | FIO DE LASTEX- 10M | PC | 2,00 | 7,60 | 15,20 |
| | - rolo com 10m; | | | | |
| | - pacote com 10 unidades. | | | | |

Prefeitura do Município de Londrina
Solicitação 655/2022

Equiplano

Página:11

- cor: branca.

| | | | | | |
|--------------|---|--|------|--------------|--------------|
| | 26 Secretaria Municipal de Políticas para as Mulheres 010 Fundo Municipal dos Direitos das Mulheres - FMDM 14.422.0011-6021 Manutenção das atividades da Secretaria - SMPM 3.3.90.30.23.00 MATERIAL DE UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS | | | | |
| 11840 | 00000 Recursos Ordinários (Livres) Do Exercício | | 2,00 | | 15,20 |
| | | | | TOTAL | 15,20 |

Lote
051 Lote 051

| Código | Nome | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor |
|---------------|---|----------------|-------------------|-----------------|--------------|
| 031756 | BOLA MACIÇA DE ISOPOR - 30MM - diâmetro de 30mm; - pacote com 100 unidades. | PC | 1,00 | 15,10 | 15,10 |
| | 26 Secretaria Municipal de Políticas para as Mulheres 010 Fundo Municipal dos Direitos das Mulheres - FMDM 14.422.0011-6021 Manutenção das atividades da Secretaria - SMPM 3.3.90.30.23.00 MATERIAL DE UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS | | | | |
| 11840 | 00000 Recursos Ordinários (Livres) Do Exercício | | 1,00 | | 15,10 |
| | | | | TOTAL | 15,10 |

Lote
053 Lote 053

| Código | Nome | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor |
|---------------|---|----------------|-------------------|-----------------|--------------|
| 033072 | LIXA D'ÁGUA BASE PAPEL - GRÃO 80 | UN | 10,00 | 1,17 | 11,70 |
| | 26 Secretaria Municipal de Políticas para as Mulheres 010 Fundo Municipal dos Direitos das Mulheres - FMDM 14.422.0011-6021 Manutenção das atividades da Secretaria - SMPM 3.3.90.30.23.00 MATERIAL DE UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS | | | | |
| 11840 | 00000 Recursos Ordinários (Livres) Do Exercício | | 10,00 | | 11,70 |
| | | | | TOTAL | 11,70 |

Lote
054 Lote 054

| Código | Nome | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor |
|---------------|---|----------------|-------------------|-----------------|---------------|
| 034874 | SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE P/ ALIMENTOS - 40CM X 60CM - medida aproximada: 40cm X 60cm - pacote com 1000 unidades | PC | 1,00 | 184,90 | 184,90 |
| | 26 Secretaria Municipal de Políticas para as Mulheres 010 Fundo Municipal dos Direitos das Mulheres - FMDM 14.422.0011-6021 Manutenção das atividades da Secretaria - SMPM 3.3.90.30.23.00 MATERIAL DE UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS | | | | |
| 11840 | 00000 Recursos Ordinários (Livres) Do Exercício | | 1,00 | | 184,90 |
| | | | | TOTAL | 184,90 |

Lote
055 Lote 055

| Código | Nome | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor |
|---------------|---|----------------|-------------------|-----------------|--------------|
| 034875 | SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE P/ GELADINHO - 6CM X 23CM - medida aproximada: 6cm X 23cm - pacote com 1000 unidades | PC | 1,00 | 15,29 | 15,29 |
| | 26 Secretaria Municipal de Políticas para as Mulheres 010 Fundo Municipal dos Direitos das Mulheres - FMDM 14.422.0011-6021 Manutenção das atividades da Secretaria - SMPM 3.3.90.30.23.00 MATERIAL DE UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS | | | | |
| 11840 | 00000 Recursos Ordinários (Livres) Do Exercício | | 1,00 | | 15,29 |
| | | | | TOTAL | 15,29 |

Lote
058 Lote 058

| Código | Nome | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor |
|---------------|--|----------------|-------------------|-----------------|--------------|
| 035579 | FITA ADESIVA DUPLA FACE C/ ESPUMA - 1,5M | RL | 2,00 | 5,61 | 11,22 |

Prefeitura do Município de Londrina
Solicitação 655/2022

Equiplano

Página:12

- dupla face;
- com espuma;
- largura de 19mm;
- rolo de 1,5m.

| | | | | | |
|--------------|---|--|------|--------------|--------------|
| | 26 Secretaria Municipal de Políticas para as Mulheres 010 Fundo Municipal dos Direitos das Mulheres - FMDM 14.422.0011-6021 Manutenção das atividades da Secretaria - SMPM 3.3.90.30.23.00 MATERIAL DE UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS | | | | |
| 11840 | 00000 Recursos Ordinários (Livres) Do Exercício | | 2,00 | | 11,22 |
| | | | | TOTAL | 11,22 |

Lote
059 Lote 059

| Código | Nome | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor |
|---------------|---|----------------|-------------------|-----------------|--------------|
| 035580 | PAPEL CRIATIVO - A4 - tamanho A4; - liso e colorido nas duas faces; - pacote contendo 24 folhas; - mínimo de 8 cores fortes e/ou fluorescentes; - gramatura: 120g/m2. | PC | 5,00 | 9,43 | 47,15 |
| | 26 Secretaria Municipal de Políticas para as Mulheres 010 Fundo Municipal dos Direitos das Mulheres - FMDM 14.422.0011-6021 Manutenção das atividades da Secretaria - SMPM 3.3.90.30.23.00 MATERIAL DE UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS | | | | |
| 11840 | 00000 Recursos Ordinários (Livres) Do Exercício | | 5,00 | | 47,15 |
| | | | | TOTAL | 47,15 |

Lote
060 Lote 060

| Código | Nome | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor |
|---------------|---|----------------|-------------------|-----------------|---------------|
| 035581 | TECIDO JUTA - 1M - tecido 100% fibra de juta (cru); - trama aberta; - largura de 1m; | MT | 27,00 | 12,70 | 342,90 |
| | 26 Secretaria Municipal de Políticas para as Mulheres 010 Fundo Municipal dos Direitos das Mulheres - FMDM 14.422.0011-6021 Manutenção das atividades da Secretaria - SMPM 3.3.90.30.23.00 MATERIAL DE UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS | | | | |
| 11840 | 00000 Recursos Ordinários (Livres) Do Exercício | | 27,00 | | 342,90 |
| | | | | TOTAL | 342,90 |

Lote
061 Lote 061

| Código | Nome | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor |
|---------------|---|----------------|-------------------|-----------------|--------------|
| 035583 | ÁLCOOL DE CEREAL - 1L - álcool etílico hidratado de cereais; - embalagem com 1 litro | FR | 2,00 | 15,04 | 30,08 |
| | 26 Secretaria Municipal de Políticas para as Mulheres 010 Fundo Municipal dos Direitos das Mulheres - FMDM 14.422.0011-6021 Manutenção das atividades da Secretaria - SMPM 3.3.90.30.23.00 MATERIAL DE UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS | | | | |
| 11840 | 00000 Recursos Ordinários (Livres) Do Exercício | | 2,00 | | 30,08 |
| | | | | TOTAL | 30,08 |

Lote
062 Lote 062

| Código | Nome | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor |
|---------------|--|----------------|-------------------|-----------------|--------------|
| 035584 | BOTÃO GRANDE - N° 32 - tamanho mínimo de 20mm; - 4 furos; - mínimo de 6 cores; - embalagem com 144 unidades. | PC | 1,00 | 21,05 | 21,05 |
| | 26 Secretaria Municipal de Políticas para as Mulheres 010 Fundo Municipal dos Direitos das Mulheres - FMDM 14.422.0011-6021 Manutenção das atividades da Secretaria - SMPM | | | | |

Prefeitura do Município de Londrina
Solicitação 655/2022

Equiplano

Página:13

| | | | | | |
|--------------|---|--|------|--|--------------|
| 11840 | 3.3.90.30.23.00 MATERIAL DE UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS 00000 Recursos Ordinários (Livres) Do Exercício | | 1,00 | | 21,05 |
| TOTAL | | | | | 21,05 |

Lote
063 Lote 063

| Código | Nome | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor |
|---------------|--|----------------|-------------------|-----------------|--------------|
| 035594 | BEXIGA DE BORRACHA Nº 07 - 50UN - cor a definir na nota de empenho | PC | 6,00 | 11,70 | 70,20 |
| | 26 Secretaria Municipal de Políticas para as Mulheres 010 Fundo Municipal dos Direitos das Mulheres - FMDM 14.422.0011-6021 Manutenção das atividades da Secretaria - SMPM | | | | |
| 11840 | 3.3.90.30.23.00 MATERIAL DE UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS 00000 Recursos Ordinários (Livres) Do Exercício | | 6,00 | | 70,20 |
| TOTAL | | | | | 70,20 |

Lote
064 Lote 064

| Código | Nome | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor |
|---------------|--|----------------|-------------------|-----------------|---------------|
| 037061 | AGULHA P/ BORDAR - Nº 24 - aço niquelado - envelope com 10 unidades | ENV | 20,00 | 6,76 | 135,20 |
| | 26 Secretaria Municipal de Políticas para as Mulheres 010 Fundo Municipal dos Direitos das Mulheres - FMDM 14.422.0011-6021 Manutenção das atividades da Secretaria - SMPM | | | | |
| 11840 | 3.3.90.30.23.00 MATERIAL DE UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS 00000 Recursos Ordinários (Livres) Do Exercício | | 20,00 | | 135,20 |
| TOTAL | | | | | 135,20 |

Lote
065 Lote 065

| Código | Nome | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor |
|---------------|--|----------------|-------------------|-----------------|---------------|
| 037062 | AGULHA P/ TAPEÇARIA - Nº 18 - aço niquelado, - envelope com 10 unidades | ENV | 20,00 | 6,63 | 132,60 |
| | 26 Secretaria Municipal de Políticas para as Mulheres 010 Fundo Municipal dos Direitos das Mulheres - FMDM 14.422.0011-6021 Manutenção das atividades da Secretaria - SMPM | | | | |
| 11840 | 3.3.90.30.23.00 MATERIAL DE UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS 00000 Recursos Ordinários (Livres) Do Exercício | | 20,00 | | 132,60 |
| TOTAL | | | | | 132,60 |

Lote
066 Lote 066

| Código | Nome | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor |
|---------------|--|----------------|-------------------|-----------------|--------------|
| 037063 | ELÁSTICO ROLIÇO - 3 MM - Branco, - rolo c/ 100 metros. - Composição: 92% poliéster, 8% elastano. | RL | 3,00 | 25,55 | 76,65 |
| | 26 Secretaria Municipal de Políticas para as Mulheres 010 Fundo Municipal dos Direitos das Mulheres - FMDM 14.422.0011-6021 Manutenção das atividades da Secretaria - SMPM | | | | |
| 11840 | 3.3.90.30.23.00 MATERIAL DE UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS 00000 Recursos Ordinários (Livres) Do Exercício | | 3,00 | | 76,65 |
| TOTAL | | | | | 76,65 |

Lote
067 Lote 067

| Código | Nome | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor |
|---------------|---|----------------|-------------------|-----------------|--------------|
| 038362 | SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE P/ EMBALAGEM PRESENTE - 50CM X 80CM - medida aproximada: 50cm X 80cm; - pacote com 100 unidades. | PC | 1,00 | 83,63 | 83,63 |

Prefeitura do Município de Londrina
Solicitação 655/2022

Equiplano

Página:14

| | | | | |
|--------------|---|--|------|--------------------|
| | 26 Secretaria Municipal de Políticas para as Mulheres | | | |
| | 010 Fundo Municipal dos Direitos das Mulheres - FMDM | | | |
| | 14.422.0011-6021 Manutenção das atividades da Secretaria - SMPM | | | |
| | 3.3.90.30.23.00 MATERIAL DE UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS | | | |
| 11840 | 00000 Recursos Ordinários (Livres) | | | |
| | Do Exercício | | 1,00 | 83,63 |
| | | | | TOTAL 83,63 |

Lote
068 Lote 068

| Código | Nome | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor |
|---------------|---|----------------|-------------------|-----------------|--------------------|
| 038363 | TIARA DE PLÁSTICO | PC | 1,00 | 41,32 | 41,32 |
| | - Tamanho Único (1cm de largura da tiara) | | | | |
| | - Material: Plástico | | | | |
| | - não possuem dentes | | | | |
| | - Pacote com 50 unidades | | | | |
| | - cor única. | | | | |
| | 26 Secretaria Municipal de Políticas para as Mulheres | | | | |
| | 010 Fundo Municipal dos Direitos das Mulheres - FMDM | | | | |
| | 14.422.0011-6021 Manutenção das atividades da Secretaria - SMPM | | | | |
| | 3.3.90.30.23.00 MATERIAL DE UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS | | | | |
| 11840 | 00000 Recursos Ordinários (Livres) | | | | |
| | Do Exercício | | 1,00 | | 41,32 |
| | | | | | TOTAL 41,32 |

Lote
069 Lote 069

| Código | Nome | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor |
|---------------|---|----------------|-------------------|-----------------|--------------------|
| 038364 | ELÁSTICO PARA CABELO | PC | 1,00 | 32,55 | 32,55 |
| | - elástico para cabelo sem metal. | | | | |
| | - composição filamento sintético e borracha | | | | |
| | - Pacote com 50 unidades | | | | |
| | - cor sortida | | | | |
| | - tamanho único. | | | | |
| | 26 Secretaria Municipal de Políticas para as Mulheres | | | | |
| | 010 Fundo Municipal dos Direitos das Mulheres - FMDM | | | | |
| | 14.422.0011-6021 Manutenção das atividades da Secretaria - SMPM | | | | |
| | 3.3.90.30.23.00 MATERIAL DE UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS | | | | |
| 11840 | 00000 Recursos Ordinários (Livres) | | | | |
| | Do Exercício | | 1,00 | | 32,55 |
| | | | | | TOTAL 32,55 |

Lote
070 Lote 070

| Código | Nome | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor |
|---------------|---|----------------|-------------------|-----------------|--------------------|
| 038365 | ARGOLA 100% CRISTAL 5 CM | UN | 50,00 | 0,35 | 17,50 |
| | - Argola acrílica, transparente (cristal); | | | | |
| | - diâmetro 5 cm. | | | | |
| | 26 Secretaria Municipal de Políticas para as Mulheres | | | | |
| | 010 Fundo Municipal dos Direitos das Mulheres - FMDM | | | | |
| | 14.422.0011-6021 Manutenção das atividades da Secretaria - SMPM | | | | |
| | 3.3.90.30.23.00 MATERIAL DE UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS | | | | |
| 11840 | 00000 Recursos Ordinários (Livres) | | | | |
| | Do Exercício | | 50,00 | | 17,50 |
| | | | | | TOTAL 17,50 |

Lote
071 Lote 071

| Código | Nome | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor |
|---------------|---|----------------|-------------------|-----------------|--------------|
| 038366 | ARGOLA 100% CRISTAL 15 CM | UN | 50,00 | 3,03 | 151,50 |
| | - Argola acrílica, transparente (cristal); | | | | |
| | - diâmetro 15 cm. | | | | |
| | 26 Secretaria Municipal de Políticas para as Mulheres | | | | |
| | 010 Fundo Municipal dos Direitos das Mulheres - FMDM | | | | |
| | 14.422.0011-6021 Manutenção das atividades da Secretaria - SMPM | | | | |
| | 3.3.90.30.23.00 MATERIAL DE UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS | | | | |
| 11840 | 00000 Recursos Ordinários (Livres) | | | | |
| | Do Exercício | | 50,00 | | 151,50 |

Prefeitura do Município de Londrina
Solicitação 655/2022

Equiplano

Página:15

TOTAL **151,50**

TOTAL GERAL **7.695,81**

Subtotal por fonte de recurso e conta de despesa

| | |
|---------------------------------------|----------|
| 26.010.14.422.0011.6021 | 7.695,81 |
| Cod 11840 Fonte 00000 G.Fonte E | 7.695,81 |
